
KUPNÍSMLOUVA

uzavřená na základě § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále OZ)

č.j. 6030/22/CN

1 SMLUVNÍ STRANY

prodávajIcI

LABOR - KOMPLET, s.r.o.

Sídlo: Hlivická 416/24, 181 00 Praha 8

IČO/DIČ: 25781057/CZ25781057

Statutární zástupce: Ladislav Brukner, jednatel

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni:

(dále ,,ProdávajÍcÍ")

a
KupuiÍcÍ

Klatovská nemocnice, a.s.

Sídlo: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

IČO/DIČ: 26360527/CZ699005333

Statutární zástupce: MUDr. jiří Zeithaml, člen představenstva

Ing, Ondřej Provalil, MBA, člen představenstva

E-mail:

Tel.:

Bankovní spojeni:

(dále ,,KupujIcI")

2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky ,,Nákup laboratorního

nábytku k přístroji uhplc". Nabídka ProdávajIcIho byla KupujIcim jako zadavatelem vyhodnocena jako

nejvýhodnější.

2.2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s požadavky |(upujÍcÍho v uvedené veřejné zakázce,

s rozsahem a povahou věci, která je předmětem koupě, jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní,

servisní a jiné podmínky a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění této

Smlouvy nezbytné.

1



2.3. Účelem Smlouvy je dodání laboratorního nábytku k přístroji uhplc.

3 PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. prodávající se zavazuje dodat KupujícImu nábytek k přístroji uhplc podle specifikace v Příloze č. 1 Smlouvy
(dále ,,zboží"), a to:

- 1 ks skříňka na soklu s výlevkou
- 1 ks stůl s rámem typu ,,C"
- 2 ks skříňka na kolečkách
- 1 ks jednostranný centrální laboratorní stůl
- 1 x skříně uprostřed místnosti (l ks laboratorní skříň š 600 mm, 2 ks laboratorní skříň š 900 mm)
- 1 x skříně podél zdi (3 ks laboratorní skříň š 1200 mm, 1 ks laboratorní skříň š 600 mm)
- 1 x nástavce na skříně podél zdi (l ks nástavec š 600 mm, 3 ks nástavec š 1200 mm)

3.2. Součástí dodávky a plněni Smlouvy bude:

- doprava a dodáni zboží včetně přískšenstvi ve lhůtě stanovené ve ČI. 6.1. Smlouvy,

- vykládka v místě určeném Kupujícím,

- provedeni kompletního odborného zapojeni, instalace, montáže a zprovozněni,

- dodání návodu k obsluze a technických listů v českém jazyce,

- likvidace případně vzniklého odpadu,

- poskytnutí záruky za jakost v souladu se ČI. 7.3. Smlouvy,

- provedeni dalších činnostisjednaných v této Smlouvě.
Před zahájením výroby laboratorního nábytku prodávající provede kontrolu místa realizace a ověří, že požadované
rozměry a provedeni zboží (nábytku) nejsou v kolizi s dispozicemi místnosti, případně navrhne KupujIcímu jejich
úpravu. prodávající také prověří, Že stavební připravenost je v souladu s požadavky na instalaci a zprovoznění
laboratorní technologie.

3.3. prodávající odevzdáním zboží umožni KupujIcímu nabýt vlastnické právo k věci.

3.4. Zboží musí být nové, kompletní a v souladu s požadavky KupujícIho a nabídkou prodávajícího ve veřejné
zakázce podle ČI. 2.1. Smlouvy. Zboží bude vhodné a plně použitelné pro sjednaný účel jeho použití v rámci

této Smlouvy a v rozsahu, v jakém není tento účel konkrétně popsán, také vhodný a použitelný pro účel,

k němuž se obvykle používá.

3.5. prodávající prohlašuje, Že je do předánívýlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou Žádná práva třetích
osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této Smlouvy disponovat.

prodávající dále prohlašuje, že dodávané zboží nemá Žádné vady.

3.6. Kupujicí se zavazuje zboží převzít a uhradit prodávajIcImu kupní cenu v souladu se ČI. 4.1. Smlouvy.

4 KUPNÍ CENA

4.1. KupujícÍzap|atí prodávajícímu za kompletnídodávku zboží uvedeného ve ČI. 3.1. Smlouvy a provedení dalších
činnosti dle této Smlouvy kupní cenu ve výši 284 907,- KČ bez DPH (slovy: dvě stě osmdesát čtyři tisíc devět

set sedm korun českých bez dph). výše kupní ceny včetně DPH podle zákona č. 235/2004 Sb. činí

344 737,47 Kč.

2



4.2. Kupní cena vychází z nabídky ProdávajIcIho, kterou podal na veřejnou zakázku dle ČI. 2.1. Smlouvy. Kupní

cena je stanovena jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná. Změna kupní ceny je přípustná pouze

tehdy, je-li to sjednáno v této Smlouvě, dojde-li ke změně DPH nebo umožňuji-li to právní předpisy.

4.3. Kupní cena zahrnuje náklady na provedení všech činností podle této Smlouvy, zejména na dodávku, montáž,

instalaci, dopravné, skladné, převod práv, pojištění, daně, poplatky a další náklady spojené s plněním

Smlouvy, prodávající není oprávněn účtovat další částky nad rámec kupní ceny.

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Kupující uhradí kupní cenu podle ČI. 4.1. Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury), který prodávající

doručí do 10 dnů od předání a převzetí zboží na základě předávacího protokolu. Faktura bude zaslána

v elektronické podobě na kontaktní e-mail Kupujíciho ve ČI. 1Smlouvy.

5.2. Splatnost faktury je 30 dnů od doručeni KupujIcimu. Termínem úhrady se rozumí den odepsáni částky z účtu

Kupujícího ve ČI. 1Smlouvy.

5.3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona Č. 235/2004 Sb.

5.4. Fakturu, která neodpovídá požadavkům, vrátí KupujIcI ve lhůtě splatnosti zpět k doplněni ProdávajÍcÍmu. Od

opětovného zasláni opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. Faktura bude zejména obsahovat: označení

smluvních stran, jejich identifikační údaje, den odeslání, splatnosti a den zdanitelného plněni, označeni

peněžního ústavu, číslo účtu Prodávajícího vč. platebních symbolů, účtovaná částka bez DPH a včetně DPH,

označení dodaného zboží, odkaz na Smlouvu, označeni projektu (Název projektu: Klatovská nemocnice -

rozvoj a posllenl odolnosti a připravenosti zdravotnického zařízeni, Registrační číslo projektu:

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251), kopie předávacího protokolu, podpis zástupce prodávajícího.

6 DOBA A MÍSTO DODÁNÍ

6.1. Prodávající dodá zboží do 60 dnů od doručení písemné výzvy Kupujícího, Dodáním se rozumí doprava zboží

do sídla Kupujíciho, vykládka, montáž, instalace, předání souvisejIcIch dokladů a úvodní zaškolení.

6.2. Zboží bude dodáno do sídla KupujIciho: Klatovská nemocnice, a.s., Plzeňská 929, 339 01 Klatovy

prodávající oznámí přesný termín dodání zboží Kupujícímu alespoň 5 pracovních dnů předem.

6.3. Po předáni zboží, instalaci a úvodním zaškolení podepíše KupujIcI předávací protokol, ve kterém potvrdí

převzetí zboží ve svém sídle. Je-li zboží předáváno po částech, o každém dílčím předáni se pořídí dílčí zápis.

Okamžikem podpisu předávacího protokolu přechází na KupujIcího vlastnictví zboží a nebezpečí škody na

něm. V případě nesplněni požadavků a parametrů Kupující zboží nepřevezme a provede reklamaci v souladu

se ČI. 7 Smlouvy. prodávající odpovídá za případné škody, ztráty, rizika a nebezpečí, které vzniknou do

okamžiku převzetízboži. Prodávající nese náklady spojené s odevzdáním zboží v sídle Kupujícího.

6.4. Kupující zajistí ProdávajIcImu přistup do prostor, kde bude zboží umístěno. Prostory budou uzamykatelné a

přistup ke zboží bude umožněn pouze oprávněným zástupcům smluvních stran.

7 ZÁRUKA ZA JAKOST A REKLAMACE

7.1. prodávající odevzdá Kupujícímu zboží v ujednaném množství, jakosti a provedeni, bez právních či faktických

vad, současně provede veškeré související Činnosti dle ČI. 3.1, Smlouvy. prodávajÍcÍ odpovídá za vady zboží v

plném rozsahu dle přis|ušných ustanovení § 2099 a násl. OZ.

3



7.2. Kupující není povinen převzít dodané zboží, pokud bude vykazovat jakoukoli vadu nebo nedodělek.

7.3. ProdávajÍcÍ poskytuje KupujÍcÍmu záruku za jakost dodaného zboží dle ČI. 3.1. Smlouvy ve výši 60 měsíců.

7.4. prodávajícise poskytnutím záruky zavazuje, že dodané zbožíbude po celou záručnídobu způsobilé pro použití
ke smluvenému, jinak k obvyklému úČelu, nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

7.5. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předáni a převzetí zboží od prodávajícího na základě řádně

podepsaného předávacího protokolu dle ČI. 6.3. Smlouvy.

7.6. Po celou záruční dobu bude prodávající KupujicImu poskytovat úplný a bezplatný záruční servis včetně
dodávky potřebných náhradních dílů. Jsou vyloučeny jakékoli platby ze strany KupujIciho spojené s

komplexním záručním servisem.

7.7. Poskytovaná záruka za jakost se nevztahuje na vady, které vzniknou neoprávněným zásahem do zboží
Kupujícím nebo třetí stranou, Škodní události nemající původ ve výrobku, nesprávným skladováním po jeho

předáni Kupujícímu, nesprávnou údržbou či užíváním, neplněním technických podmínek pro jeho provoz

nebo které vzniknou neautorizovanou opravou, úpravou či jinou změnou výrobku.

7.8. Kupující je povinen ohlásit vady Prodávajícímu neprodleně poté, co je zjisti, a to písemně kontaktní osobě
prodávajícího uvedené ve ČI. 11.4. Smlouvy. Uznána bude také reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den

záruční lhůty. V písemné reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevuji.

7.9. prodávající se zavazuje v záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 24 hodin ode
dne nahlášení vady KupujIcím, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Okamžik nahlášení vady

KupujÍcÍm se považuje za uplatnění vady vůči Prodávajícímu Bude-li to připouštět charakter vady, je

prodávající povinen odstranit vadu v místě plnění. V opačném případě ji prodávající odstraní ve své

provozovně.

7.10. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady zboží. prodávající je

povinen odstranit závadu a uvést zboží do provozu nejpozději do 48 hodin od příjezdu servisního technika na

místo plněni, nebude-li dohodnuto jinak.

7.11. V této souvislosti bere prodávající na vědomí, že k odstranění vad může nastoupit v pracovní den v době od

8:00 hodin do 16:00 hodin, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

7.12. O odstraněni reklamované vady sepíši smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. Záruční

doba se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do dne odstraněni této vady.

7.13. Reklamaci může Kupujici uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby. Prokáže-li se ve sporných

případech, Že KupujIcI reklamoval neoprávněně, nahradí Kupující ProdávajIcImu náklady vzniklé v souvislosti

s odstraněním vad.

7.14. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyměněné a nahrazené vadné díly se stávají majetkem prodávajícího.

7.15. Pro uplatnění práv z vadného plnění podle § 2099 a násl. OZ se při reklamaci použiji obdobně ustanoveni ČI.

7.1,, 7.2., 7.8. (bez druhé věty), 7.9., 7.10., 7.11., 7.12., 7.14. Smlouvy.

7.16. Vadou se rozumiodchylka v množství, jakosti a provedenízboží, jež určuje tato Smlouva nebo obecně závazné

právní předpisy. prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání

KupujícImu a dále za ty, které se na zboživyskytnou v záručnidobě. Právo KupujIciho zvadného plněnízakládá

vada, kterou má zboží při přechodu nebezpečiškody na Kupujícího, byť se projeviaž později. Právo KupujIciho

založil později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti.

4



7.17. Kupující je povinen zboží zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak, aby zjistil vady, které je možné

zjistit při vynaložení odborné péče. Zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí být oznámeny při převzetí

zboží za účasti zástupce nebo dopravce prodávajIcIho, který tuto skutečnost potvrdí. Kupující při oznámeni

vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámeni vady, zvolí postup v souladu s § 2106 odst. 1 OZ. Za

podstatnou vadu se považuji i vady v dokladech, jež jsou nutné k převzetí a k užívání zboží, jakož i v dalších

dokladech stanovených ve Smlouvě.

7,18. Práva z vadného plněni a záruky za jakost musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí zboží

anebo prostřednictvím e-mailu, včetně popisu vady. Prodávající je povinen potvrdit přijetí tohoto oznámení

obratem. V režimu práv z vadného plnění prodávající vyřídí oznámení způsobem, který KupujIcI zvolí v

souladu s § 2106 odst. 1OZ. Pokud v rámci uplatněni práv z vadného plněni Prodávajícívadu neodstraní, má

KupujIcI právo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny či od této Smlouvy odstoupit.

8 OSTATNÍ USTANOVENÍ

8.1. prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole, v platném znění. Prodávající na vyzváni a ve spolupráci s KupujIcim (zadavatelem) poskytne

kontrolnímu orgánu jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci veřejné zakázky a předmětu Smlouvy, podá

potřebné informace a umožní vstup do svého sídla nebo jakýchkoli dalších prostor a pozemků souvisejících s

realizaci veřejné zakázky. Prodávající poskytne na výzvu kontrolnímu orgánu své daňové účetnictví nebo

daňovou evidenci k nahlédnutív rozsahu, který souvisíš veřejnou zakázkou či s plněním Smlouvy. prodávající

je dále povinen provést v požadovaném terminu, rozsahu a kvalitě opatření k odstraněni kontrolních zjištění,

o čemž bezodkladně informuje kontrolní orgán a Kupujícího. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené

ke kontrole Evropskou komisí, Evropským úČetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem
financí ČR, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly. prodávající poskytne potřebnou součinnost

v případě kontroly VZ a projektu ze strany operačního programu. Prodávající je v této souvislosti povinen

uchovávat veškerou dokumentaci souvisejIcI s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do 10

let od finančního ukončeni projektu. prodávající je povinen v této lhůtě poskytovat požadované informace a

dokumentaci souvisejIcI s realizaci projektu (předmětu Smlouvy) zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR, MF, ek, EÚD, NKÚ, příslušný orgán finanČní správy, oprávněné orgány státní

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci

projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

8.2. Prodávající je povinen k plněni této Smlouvy využít pouze těch poddodavatelů, které uvedl v nabídce na

veřejnou zakázku dle ČI. 2.1. Smlouvy. Změna poddodavatele je možná jen s předchozím písemným

souhlasem Kupujícího. Pokud se jedná o změnu poddodavatele prokazujícího kvalifikaci, musí prodávající

doložit s oznámením veškeré kvalifikační doklady nového poddodavatele.

9 SANKCE

9.1. V případě prodlení Prodávajícího se splněním jeho závazku z této Smlouvy, nepředá-li zboží ve lhůtě dle ČI.

6.1. Smlouvy, zaplatí prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % kupní ceny bez DPH dle čí. 4.1.

Smlouvy za každý započatý den prodlení.

9.2. Nenastoupí-li Prodávající k opravě ve lhůtě dle ČI. 7.9. Smlouvy nebo v jiné dohodnuté lhůtě, zaplatí

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

5



9.3. Pokud Prodávající neprovede řádně opravu ve lhůtě podle ČI. 7.10. Smlouvy, zaplatí KupujicImu smluvní

pokutu ve výši 0,03 % kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

9.4. jestliže v případě změny kvalifikačního poddodavatele prodávající nepředloží požadované doklady ve lhůtě

stanovené ve ČI. 8.3. Smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny bez DPH za každý

započatý den prodlenis dodáním dokladů.

9.5. Nezajisti-li ProdávajÍcÍ dodržování pracovněprávních předpisů podle ČI. 2.6 výzvy k podání nabídky veřejné

zakázky uvedené ve ČI. 2.1. Smlouvy, zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny bez DPH

za každé zjištěné porušení.

9.6. Je-li Kupující v prodlení s úhradou faktury, zaplatí Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % kupní ceny

bez dph za každý započatý den prodlení s úhradou faktury.

9.7. Souhrn všech smluvních pokut nárokovaných na prodávajícím nepřekročí 80 % kupní ceny bez DPH.

9.8. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní pokutu, a to na účet ve ČI. 1 Smlouvy nejpozději do

15 kalendářních dnů ode dne obdrženi příslušného vyúčtováni od druhé smluvní strany.

9.9. Zapkcenismluvní pokuty nemá vliv na trvánizávazků, které vyplývají ze Smlouvy. Nárok na zaplacení smluvní

pokuty trvá i v případě ukončení Smlouvy. Při porušení několika povinností lze nárokovat vÍce smluvních

pokut vedle sebe.

9,10. Po zaplacení smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok KupujIcího na náhradu škody v částce

převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

10 UKONČENÍ SMLOUVY

10.1. Tato Smlouva může být ukončena:

a) splněním této Smlouvy,

b) pÍsemnou dohodou smluvních stran,

C) odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem.

10.2. Od této Smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušenismluvM povinnosti druhou stranou.

Za podstatné porušení smluvní povinnosti se zejména považuje:

a) na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude řádně dodáno v dohodnutém terminu tak, aby Prodávajícímu

vzniklo právo na úhradu kupní ceny vystavením příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této Smlouvě či

vlastnosti z této Smlouvy vyplývajÍcÍ, zejména bude-li dodáno zboží s nevyhovujícimi technickými parametry

požadovanými Kupujícím,

C) na straně prodávajícího, jestliže neodstranízávadu do 30 dnů ode dne, kdy byl na ni KupujIcim prokazatelně

upozorněn, nebo ji neodstraní v dodatečné přiměřené lhůtě,

d) na straně prodávajIcIho, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky dle ČI. 2.1. Smlouvy uvedl informace

nebo doklady, které neodpovidajI skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek poptávkového řízení,

e) na straně prodávajiciho, jestliže bude zahájeno insolvenčni řízeni u prodávajícího,

f) na straně KupujícIho nezaplacení kupní ceny ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti příslušné faktury.

6



10.3. Odstoupeni od této Smlouvy musí smluvní strana učinit písemně, bez zbytečného odkladu poté, co se o
porušení dověděla. Účinky odstoupeni od Smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupeni doručeno

druhé straně.

10.4. V případě odstoupení od této Smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a

pohledávky stanovené v zákoně nebo v této Smlouvě, a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení, nebo v

dohodnuté lhůtě. Odstoupením od Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

10.5. V případě odstoupení od této Smlouvy Kupujícím pro podstatné porušeni smluvní povinnosti prodávajícím,

je Prodávající povinen uhradit KupujÍcÍmu případnou vzniklou majetkovou i nemajetkovou újmu.

10.6. KupujÍcÍ si vyhradil v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, konkrétně v ČI. 2.5 výzvy k podání nabídky,

změnu závazku, kdy je oprávněn prodloužit dodací lhůtu v případě závažných okolností o dobu trvání

překážky, nejdéle však o 30 kalendářních dnů, navýšit kupní cenu v případě změny sazby DPH v daňových

předpisech a prodloužit předpokládaný termín zahájení dodávky, z důvodů průtahů v poptávkovém řízeni.

10.7. KupujIcI si vyhradil v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, konkrétně v ČI. 2.5 výzvy k podání nabídky,

změnu závazku, kdy je oprávněn v případě předčasného ukončení této Smlouvy uzavřít novou smlouvu s

dodavatelem, který se umístil další v pořadí.

11KOMUNIKACE

11.1. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této Smlouvy budou adresovány níže uvedeným

zástupcům smluvních stran, a to v českém jazyce.

11.2. Komunikace bude probíhat písemně prostřednictvím e-mailu nebo listinnou formou, výjimečně datovou

schránkou. Dokumenty zásadní povahy jako (žádost, upozornění, protokol, odstoupení apod.) budou

podepsány zaručeným elektronickým podpisem, resp. vlastnoručním podpisem zástupce smluvní strany.
Ústní komunikace se připouŠtiv případě formálních záležitostí, dále nesnese-li situace odkladu za podmínky,

že poté bude bezodkladně zasláno písemné podáni,

11.3. Hektronická písemnost je doručena nás|edujÍcÍ den po odeslání e-mailu, nepotvrdí-li adresát doručeni dříve.

Listinné podání je doručeno okamžikem převzetí ze strany zástupce smluvní strany nebo na základě pravidel

poskytovatele poŠtovních služeb. Zpráva zasílaná prostřednictvím datové schránky je doručena okamžikem,

kdy se zástupce smluvní strany do datové schránky přihlásí.

11.4. prodávající pověřuje komunikaci ve věcech plněni této Smlouvy nás|edujÍcÍ osoby:

Smluvní a zásadní záležitosti

Jméno:

E-mail:

Tel.:

Technické a provozní záležitosti, osoba odpovědná za prováděni záruČního servisu

Jméno:

E-mail:

Tel.:

11.5. Kupující pověřuje komunikaci ve věcech plněni této Smlouvy nás|edujÍcÍ osoby:

7



Smluvní a zásadní záležitosti

jméno:

E-mail:

Tel.:

Provozní a administrativní záležitosti

Jméno:

E-mail:

Tel.:

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění

v registru smluv.

12.2. Smlouva se řídí českým právem, konkrétně příslušnými ustanoveními OZ. jakýkoli spor vzniklý z této Smlouvy

bude spadat do soudní pravomoci českého soudu místně příslušného dle sídla KupujicIho.

12.3. Smlouva je uzavřena v elektronické podobě.

12.4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze pÍsemnými očíslovanými dodatky, které budou opatřeny podpisy

smluvních stran.

12.5. Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva včetně příloh a případných dodatků bude uveřejněna v registru

smluv s odkazem na profil Kupujícího (zadavatele) v elektronickém nástroji E-ZAK. Kupující zajisti uveřejnění

Smlouvy v registru smluv ve stanovené lhůtě.

12.6. Nastane-li skutečnost, která bráni plnění této Smlouvy, oznámí to příslušná smluvní strana bezprostředně

druhé straně s návrhem na zahájení jednání.

12.7. Pokud by některé ustanoveni Smlouvy bylo shledáno neplatným či nevykonatelným, ostatní ustanovení

zůstávají nedotčena.

12.8. Nedílnou součástí Smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:

Příloha č. 1- Technická specifikace

12.9. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, která byla sepsána určitě, srozumitelně, na

základě jejich svobodné vůle, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Praze V Klatovech

za prodávajícího

8



za
Kupujícího

9



Příloha č. 2 výzvy - Technická specifikace

Labor - Komplet s.r.o.

Technická specifikace (nábytek)

SouČásti nabídky nejsou přípravné práce nutné pro připojení produktů k médiím (voda, odpad,

elektřina, plyny a datové přenosy).

- Níže uvedené položky odpovídaji specifikaci dle výběrového žÍzenÍ.



Příloha č. 2 výzvy - Technická specifikace

Laboratorní nábytek

SPECIFIKACE PRVKŮ A POUŽITÝCH MATERIÁLŮ

Skříňky

LTD - ti. 18 mm, dekor Kronospan 101 PE, barva bílá všechny korpusy skříněk, čelní p|ochy skříněk

hrany ABS ti. 2 mm, dekor Kronospan 101 PE, barva bílá všechny korpusy skříněk, čelni.plochy skříněk

HDF jednostranně lakovaná, ti. 3,0 mm, barva bílá záda všech skříněk
konstrukce lepená bez viditelných šroubových spojů, půda a dno vložené, dvířka a
čela zásuvek naložená, vnitřní police stavitelné

plastové rektifikační nožičky 100 mm včetně krycí soklové lišty

plastová kolečka s gumovým běhounem pr. 60 mm, šedá, přední s brzdou

vnitřní police stavitelné opatřené podpěrkami s trnem

Skříně u zdi včetně nástavců

..provedeni viz. speciňkace Skříněk
vysoké skříně v sestavách jsou k sobě sešroubovány a kotveny do zdi proti
překlopeni

Skříně uprostřed místnosti
vysoké skříně v sestavách jsou k sobě sešroubovány a kotveny ke stolové
konstrukci jednostranného centrálního stolu

Záda pohledová, MDF oboustranně laminovaná, ti. 10 mm Záda skříní

úchytky kovové, typ "U", rozteč 192 mm, povrchová úprava nikl matný dvířka a čela zásuvek
'? "·" """*-""

nábytkový závěs s integrovaným tlumením, úhel otevření 165° dvířka "
nábytkové zásuvky, bočnice kovové duté s integrovaným výsuvem včetně tlumení, skříňky zásuvkové '+======
hladké, lakované, částečný kuličkoyý.,,výsuv s dotahem, nosnost min. 30 kg

.,g.,m.,úOstatní

kameninová deska s chemicky odolnou glazurou bez zvýšené hrany, ti. 28 mm, """'"
barva světle šedá pracovní desky laboratorních stolů
kameninová deska s chemicky odolnou glazurou se zvýšenou hranou, ti. 28 + 7 """"'
mm, barva světle šedá pracovní desky dřezových skříněk a mycích stolů



Příloha č. 2 výzvy - Technická specifikace

kameninový dřez s chemicky odolnou glazurou, vnitřní rozměr 360 x 360 x 210
mm, glazura bílá dřezové skříňky a mycí stoly
směšovací baterie páková s aerátorem, laboratorní poplastovaná, výška mezi
pracovní plochou a aerátorem 250 mm, délka ramene 200 mm dřezové skříňky a mycí stoly
,,,yysokotlaký laminát s chemickou odolností, ti. 20 mm, barva šedá pracovní desky, police servisní nástavby laboratorního stolu
kovové ocelové konstrukce montované, proňl 50 x 30 mm, vypalovaný epoxidový konstrukce pracovních a laboratorních stolů, servisní nástavby
lak, RAL 7035, barva šedá



Příloha č. 2 výzvy - Technická specifikace

Laboratorní nábytek

1 x Skříňka na soklu s výlevkou - položka odpovídá specifikaci dle výběrového žÍzenÍ

šířka [mm] 600

hloubka [mm] 750

pracovní výška [mm] 900

spodní část

1 x skříňka na soklu pro výlevku, Šířka 600 mm
Úchytka ve tvaru ,,U", nikl mat

Hloubka 550 mm

2 X výp|ňový panel

Pracovní deska

0,6 m kamenina 750 x 28 + 7 mm

se zvýšenou hranou ze všech stran (čelní, zadní, + 2 x boční zvýšená hrana)

1 x výlevka z kameniny vnitřní rozměr 360 x 360 x 210 mm

Mechanické prvky

1 x směšovací baterie

Pitná voda studená + teplá

2 x propojovací materiál pro vodu

1 x otvor pro směšovací baterii

1 x otvor pro výlevku



Příloha č. 2 výzvy - Technická specifikace

lx stůl s rámem typu ,,C" - položka odpovídá specifikaci dle výběrového žIzení

šířka [mm] 1500

hloubka [mm] 900

pracovní výška [mm] 750

Rám stolu

l x rám typu ,,C" 1500 x 900 x 750 mm

Pracovní deska

1,5 m vysokotlaký laminát 900 x 20 mm

2 x vrtaný otvor pro kabeláž

2 x skříňka na kolečkách - položky odpovídají specifikaci dle výběrového žIzení

šířka [mm] 600

hloubka [mm] 550

pracovní výška [mm] 640

Spodní skříňky

1 x spodní skříňka na kolečkách o šířce 600 mm, úchytka typu ,,U", nikl mat

1 x zásuvka o výšce 150 mm

1 x zásuvka o výšce 350 mm

4x plastová kolečka s gumovým běhounem, přední kolečka opatřena brzdou

Hloubka 550 mm



Příloha Č. 2 výzvy - Technická specifikace

1 x jednostranný centrální laboratorní stůl - položka odpovídá specifikaci dle výběrového žÍzenÍ

šířka [mm] 1800

hloubka [mm] 750

pracovní výška [mm] 900/2 000

servisní prvky

lx konstrukce kovová montovaná 1800 x 750 x 880

lx policová stěna jednostranná celokovová se servisním panelem 1800 x 160 x 2000

lx rám police spodní- hloubka 250mm

lx rám police horní, výškově stavitelné - hloubka 250mm

2 x 4 el. zásuvka 230 V, 16 A

2 x Police na instrumenty, 1640 x 250 x 20 mm, materiál vysokotlaký materiál

Spodní skříňky

1 x spodní skříňka na soklu o šířce 900 mm, úchytka typu ,,U", nikl mat

1 x zásuvka o výšce 150 mm

2 x závěsná dvířka, 1 x výškově nastavitelná police

Hloubka 550 mm

1 x spodní skříňka na soklu o šířce 900 mm, úchytka typu ,,U", nikl mat

1 x zásuvka o výšce 150 mm

1 x zásuvka o výšce 200 mm

1 x zásuvka o výšce 400 mm

Hloubka 550 mm

Pracovní deska

1,8 m kamenina 900 x 28 + 7 mm

se zvýšenou hranou ze všech stran (čelní, zadní, + 2 x boční zvýšená hrana)



Příloha č. 2 výzvy - Technická specifikace

1 x skříně uprostřed místnosti - položka odpovídá specifikaci dle výběrového žÍzenÍ

šířka [mm] 2400

hloubka [mm] 350

výška [mm] 2090

1 x laboratorní skříň o šířce 600 mm, úchytka ve tvaru ,,U", nikl mat
Spodní část vysoká 870 mm

1 x zásuvka o výšce 150 mm

3 x zásuvka o výšce 200 mm

Horní část vysoká 1.220 mm

1 x závěsná dvířka, 2 výškově nastavitelné police

Hloubka 350 mm

2 x laboratorní skříň o šířce 900 mm, úchytka ve tvaru ,,U", nikl mat

Spodní Část vysoká 870 mm

1 x zásuvka o výšce 150 mm

3 x zásuvka o výšce 200 mm

Horní část vysoká 1.220 mm

2 x závěsná dvířka, 2 výškově nastavitelné police

Jednoduché zamykání

Hloubka 350 mm

1 x skříně podél zdi - položka odpovídá specifikaci dle výběrového žÍzenÍ

šířka [mm] 4200

hloubka [mm] 550

výška [mm] 2090

3 x laboratorní skříň o šířce 1.200 mm, úchytka ve tvaru ,,U", nikl mat
Spodní část vysoká 870 mm

1 x pevná stojina

2 x zásuvka o výšce 150 mm

6 x zásuvka o výšce 200 mm

Horní část vysoká 1.220 mm

1 x pevná stojina

2 x závěsná dvířka, 2 výškově nastavitelné police

Hloubka 550 mm



Příloha Č. 2 výzvy - Technická specifikace

1 x laboratorní skříň o šířce 600 mm, úchytka ve tvaru ,,U", nikl mat

1 x závěsná dvířka, 4 výškově nastavitelné police

Hloubka 550 mm

1 x nástavce na skříně podél zdi - položka odpovídá specifikaci dle výběrového ŽÍzenÍ

šířka [mm] 4200

hloubka [mm] 550

výška [mm] 610

1 x nástavec na skříň o šířce 600 mm, úchytka ve tvaru ,,U", nikl mat

1 x závěsná dvířka, 1 x výškově nastavitelná police

kovová profilovaná lišta pro vedení žebříku po celé šířce nástavců

Hloubka 550 mm

3 x nástavec na skříň o šířce 1200 mm, úchytka ve tvaru ,,U", nikl mat

2 x závěsná dvířka, 1 x výškově nastavitelná police

kovová profilovaná lišta pro vedení žebříku po celé Šířce nástavců

Hloubka 550 mm




